

بیانیه سازمان سوسیالیست های ایران در باره گفتار خانم هیلاری کلینتون مبنی بر «محو ایران» از صحنه جهان !!

خانم هیلاری کلینتون یکی از نامزدهای حزب دمکرات برای مقام ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا، فردی که کوشش دارد تا در فعالیتهای انتخاباتی خود، به اعضا و طرفداران حزب دمکرات چنین القاء کند که او سیاستمداری کارگشته و دانائی است که «تجربه سیاسی» اش بمراتب بیشتر از رقیب حزبی اش آقای باراک اوباما، می باشد، بخاطر حمایت از دولت اشغالگر اسرائیل، صحبت از «محو ایران» از صحنه جهان نموده است!! در واقع این سیاستمدار باصطلاح «باتجربه» آمریکائی، فردی که عاشق تصاحب صندلی ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا بهر قیمتی که باشد، هست، بطور وقیحانه و بی شرمانه صحبت از نابودی کشور ایران که در واقع چیزی جز نابودی ۷۰ میلیون ایرانی نیست، نموده است!

ما سوسیالیست های مصدقی اگر چه با سیاست های اشغالگرانه و سرکوبگر دولت اسرائیل مخالف هستیم و آن سیاست و عملکرد را محکوم کرده و می نمائیم و همچون دیگر آزادیخواهان جهان، خواستار تخلیه سرزمین های اشغالی کشورهای عربی از سوی ارتش اشغالگر اسرائیل می باشیم، حاضر نشدیم از گفتار بی خردانه آقای دکتر محمود احمدی نژاد مبنی بر «محو کشور اسرائیل» پشتیبانی کنیم، چونکه در صورت تحقق چنان سیاستی، می توانست خطرات جانی و نابودی متوجه اهالی آن سرزمین شود. در واقع آن گفتار، گفتاری «ضد بشری» بود، امری که از سوی ما محکوم شد!

بنظر ما، گفتار بی خردانه خانم هیلاری کلینتون مبنی بر «محو» ایران، صرفنظر از اینکه چنین گفتار احمقانه ای براننده سیاستمداری که ادعا دارد، فردی «دمکرات» و «باتجربه» است و برای تمام قوانین بین المللی ارزش قائل می باشد، نیست، بلکه محتوی گفتار وی هیچگونه تفاوتی با گفتار احمدی نژاد رئیس جمهور مورد تائید شورای نگهبان، مبنی بر «محو کشور اسرائیل» ندارد و همچون گفتار او، گفتاری «ضد بشری» است، که محکوم است!

خانم کلینتون که عاشق مقام ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکاست و مرتب از این امر صحبت دارد که شخص او دارای تجربه سیاسی بالائی است، بزبان دیگر شخص او برعکس پرزیدنت بوش، قادر خواهد بود بدون اینکه جهان را بخاک و خون بکشد، بعنوان قدرتمند ترین رئیس جمهور جهان مسائل را بطور مسالمت آمیز و بر پایه محترم شمردن قوانین بین المللی و محترم شمردن حاکمیت ملی و حقوق بشر، حل و فصل کند! والی صحبت از «تجربه داشتن»، گفتاری بی معنا خواهد بود، چونکه هر «دیوانه» ای می تواند اگر در مقام رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا قرار گیرد، براحتی جهان را به آتش بکشد، زیرا زرادخانه های کشورهای ایالات متحده آمریکا برای نابود کردن نه تنها ایران بلکه کل جهان به اندازه کافی بمب اتم و موشک مجهز به کلاهک های اتمی در اختیار دارد!

این سیاستمدار آمریکائی که مدعی داشتن «تجربه» در امور کشور داری و امور جهان هست، در فعالیت های انتخاباتی خود علیه باراک اوباما، بطور وقیحانه و بی شرمی، صحبت از «محو ایران» و در واقع نابودی ۷۰ میلیون ایرانی نموده است، آنهم بدین خاطر که این خانم طرفدار دولت اشغالگر اسرائیل با گفتار و سیاست رئیس جمهور غیر دمکرات و سرکوبگر ایران، آقای دکتر محمود احمدی نژاد در باره سیاست و عملکرد دولت اشغالگر اسرائیل توافق ندارد و با آن سیاست مخالف است! خانم هیلاری کلینتون که خود را دمکرات می نامد و مرتب از داشتن تجربه سیاسی دم می زند، هیچ از خود سؤال کرده است که اگر دولتهای حاکم بر ایالات متحده آمریکا، صرفنظر از اینکه اعضای

آن دولتها از اعضای کدام یک از احزاب باشند (حزب جمهوریخواه و یا حزب دمکرات)، از سیاست و عملکرد دولت اشغالگر اسرائیل دفاع بدون چون و چرا نمی کردند و از آن دولت اشغالگر بطور جدی می خواستند تا ارتش اشغالگرش که برخلاف تمام قوانین بین المللی سرزمین فلسطین، و بخشهایی از سرزمین کشورهای سوریه و لبنان را در اشغال دارد، آن سرزمین ها را تخلیه کند و به قطعنامه های شورای امنیت احترام بگذارد و با حق « وتو » به ادامه آن اشغال و سرکوب کمک نمی کردند، آیا اصولاً افرادی همچون احمدی نژاد این امکان را پیدا می کردند که صحبت از « محو » اسرائیل بنمایند؟!

سازمان سوسیالیست های ایران به گفتار بی خردانه خانم هیلاری کلینتون مبنی بر «محو ایران» شدیداً اعتراض دارد و آن را محکوم می کند!

پاینده باد ایران!
ننگ و نفرت بر جنگ طلبان!
زنده باد صلح!

هیئت اجرایی سازمان سوسیالیست های ایران

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۷ - ۲۴ آوریل ۲۰۰۸

socialistha@ois-iran.com
www.ois-iran.com